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A tűzoltók érme.
Ha valami öreg tűzoltó tiszttel talál­

kozom, akinek a mellét annyi érem és 
kitüntetés fedi, mint valami sok sok 
háborút v é g i g  verekedett vén vitézek 
generálisét, eszembe jut az a vicc, 
amelyet egy bajai alkalmi élclap egy 
bajai tűzoltó tisztre csinált :

„Tüzet jelez a toronyőr, félreveri a 
harangot. A tűz a Lőkertnél van és a 
tűz szomszédságában levő korcsmában 
pityizál a parancsnokhelyettessegédőr- 
tiszt úr. A lelkiismeretes parancsnok- 
helyettessegédőrtiszt úr rohan haza a 
Szent László-utcában levő lakására, 
lélekszakadva bukik be a szobába és 
rákiált a feleségére:

— Róza, hamar a metáliákat! Tűz 
van !

Es miután gondosan feltüzdelte a 
metáliákat megy a tűzhöz menteni.

Megható, hogy tűzoltó érdemrendet 
alapítottak. Oh igazán meghaló! Ez 
valószínűleg befogja takarni még azo 
kát a szépséghibákat is, melyeket szerte 
az országban a legtöbb helység tűzol­
tóságánál (mert névleg ilyen szövetkezés 
valami van mindenütt) oly igen szépen 
tapasztalhatunk.

Mily gyönyörűség lesz az majd, mikor 
pl. a csávolyi bronz érdemrendes (sárga 
szallaggal kérem) tűzoltók kirukkolnak 
(mondjuk kikászálódnak) — tüzet oltani. 
Mert hiszen ez lenne a hivatásuk. S ak­
kor veszik észre, hogy a vizhordó laj- 
ton nincs abroncs, nem is annyira fo­
lyik, mint nem áll meg benne a viz A 
legnagyobb kapkodásban és igyekezet 
ben látja a parancsnok ur, hogy a 
fecskendő (ha ugyan van nekik, mert 
*gen sok helyütt ez sincs) rossz, nem

működik; ha dolgozik jól a vizet fel­
szívó dugattyú, nem szuperál a vizet 
kifecskendő; vagy megfordítva.

S mily jó lesz ilyenkor az egész 
kárbaveszett tűzoltási buzgóság szép- [ 
ségfoltját betakarni az a bronz érem, 
mely egyébként növelni fogja a tűzoltók 
ambícióját — minden parádés kirukko- 
lás alkalmával. Mily jól fog festeni 
ilyenkor az a sárga szallag a fekete 
dolmányokon.

Mert nem is annyira érdemrend, mint 
jó tűzoltó szerelék kellene — igen 
szépen kérjük — szerte az ország sok, 
igen sok falujában, sőt városában! És 
a mi polgári felfogásunk szerint, ami 
sokban elüt a felső tízezer gondolkozás 
módjától, inkább egypár száz tüzfecs- 
kendÖ kelt volna el több isten hátamö* 
götti faluban, hol a tűzoltó szerelék 
dolgában ma sem jutottak még többre 
a vizeskannánál s a szalmacsutaknál. 
Ezek a requisitumok pedig szépen fes­
tenek a kertész, de nem a tűzoltó kezé­
ben, akárhogy dekoráljuk is ki a mellét.

Kedden és pénteken
tudvalevőleg nincsen Baján hetivásár. Sőt 
emberemlékezet óta suba sem is volt itt más­
kor, mint szerdán és szombaton a hetivásár. 
Hogy igy van, azt nemcsak Baján és a kör­
nyékén tudják, hanem alighanem van erről 
tudomása a kereskedelemügyi minisztérium­
nak is.

ügy jut ez eszünkbe, hogy a zágrábi ál- 
lamvasuti üzletvezetőség uj vonatokat állí­
tott be Bátaszék és Szekszárd között. Tette 

| ezt a zágrábi üzletvezetőség Baja város azon 
panaszára, hogy a Bajáról Szekszárdra igyekvő 

■ utasok délután megakadnak Bátaszéken és 
| nem utazhatnak tovább Szekszárd felé. Hogy 
j ezen panasz orvosolva legyen, beiktattak a vo- 
i nalon hetivásáros vonatokat. Világos tehát, 

hogy itt arról van szó, hogy Baja város igé­

nyeit és érdekeit kielégítsék. A cél az volt,

bajai hetivásárra és az egész délelőttöt itt 
töltik, aznap este hazajuthassanak. Ezért 
indul a vonat esti 6 óra 15 perckor Báta- 
székről Szekszárd felé. Eddig rendben is 
volna a dolog.

Csakhogy egy kis hiba történt. Nevezete­
sen a zágrábi üzletvezetőség nem szerda és 
szombati napokra állította be a hetivásáros 
vonatokat, hanem keddre és péntekre. Hát 
ezekből a vonatokból nekünk bajaiaknak mi 
hasznunk sincsen. Mert megmaradt az a régi 
állapot, hogy a szekszárdiak és az ezen a 
vonalon lévő községek lakói nem kereshetik 
fel a bajai hetivásárokat. Nem tételezhetjük 
fel, hogy azokat a vonatokat Bátaszék érde­
kében állították volna be. Mert hiszen Báta­
szék alapjában véve mégis csak falu és ez­
zel mégis csak sértenék két városnak, Bajá­
nak és Szekszárdnak az érdekeit. El kell 
tehát fogadnunk, hogy itt nincsen másról, 
mint tévedésről szó.

Ezért, még mielőtt késő lenne, oda kell 
hatnunk, hogy a hetivásáros vonatokat he­
lyezzék át a szerdai és a szombati napokra.

Ez szolgálná igazán Baja város érdekeit. 
És azt hisszük, hogy az államvasutaknak 
mégis csak figyelembe kell venni egy olyan 
ipari és kereskedelmi város érdekeit, mint 
Baja. Ezért hát fel kell világosítani a zágrábi 
üzletvezetőséget a tévedéséről.

A mi piacunk
arról nevezetes, hogy messze földön a leg­
drágább. Volt egyszer, nem is olyan nagyon 
régen, amikor Baja város olcsóságáról volt 
nevezetes az egész országban. Ma már túl 
vagyunk ezen. Ma már minden drágább mi- 
nálunk, mint másutt.

Ha végig megyünk a piacon és kérdjük a 
konyhavetemények árait, ámulva látjuk, hogy 
mindenért sokkal, de sokkal magasabb árakat 
kérnek, mint amennyit a budapesti vásár- 
csarnok árai jegyeznek.

Hogy ez az állításunk mennyire nem túl­
zás, arra felhozunk egyetlen példát. Amikor 
a múlt héten a budapesti vásárcsarnokban 
14 -15 fillérért adták az uj burgonya kilóját.

Noé permetezőpor, réz- 
kénpor, kénmáj, kékkő, 

raffiaháncs
legjobb minőségben és leg- 

olcsóbb napi árban.

Rézkénporló, #
szabadalmazott zz.

PERMETEZŐ
(Napjegyű )

kivehető szélkazánnal, tökéletes berendezéssel,
Vermorel-rendszerű, legjobb minőségű.

Mindennemű permetező alkatrészek kaphatók
W  DRESCHER GYULA vaskereskedéseben BAJÁN
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akkor Baján a hetivásárt
az Uj !mrgonya kilójának
drága minden egyéb ke?rti vetemén
minden gyümölcs is.

I M€\ minálunk rosszaljbak a ken
k műit Budapestet:i, viszont a p

sokkal magasabbak minálunk, mint
rosban A hús mar oly a tii drága, hog;
igazán gazdag embernek kell lennie, i
sál akur jóllakni. A baromit pedig n
hetet leiit. Itt, a Duna partján, a In

el ezek 
ha loan,

tt be 
ma

aki hús­

ul még
/elkedtünk a jó, Ízletes és 
egy vagyont kell annaköl

kifizetnie, aki halat akar enni.
Szinte tűrhetetlen ma már a helyzet. Ezen 

okvetlen kell segíteni Keresni keli az orvos­
lás módját. A húsárakat idehaza nem szabá­
lyozhatjuk. Ez egy országos csapás, amelyet 
helyesebb szociálpolitikával lehet szabályozni. 
Talán ha egyszer kevesebbet kedveznek majd 
az agráriusoknak, akkor lehet beszélni a hús­
árak leszállításáról.

[)e már a kerti vetemények tűlmagas árát 
lehetne csökkenteni.

intenzivebben kellene űzni a kongyha- 
kertészetet. Meg kellene honosítani a város 
mellett a bolgár kertészetet. Akkor aztán lesz 
cleg vélemény, amely kielégíti a fogyasztás 
szükségletét.

íbfonliirek.
Budapest, 19 11. június 13.

SZIA Zl\  I.

J í a r e t
Mer

Karenin Anna fé 
jo\al idősebb ember! 
a gyöngédség legp 
Karenin Anna élete 
nyújtó momentum é 
télén elhagyatottság; 
sors Wronszky A. 
virágzik az elhanya 
szerelem, a tiszta, 
küzködik a tomboló 
erősebben veszi őt h 
dekában elhagyni a, 
lett fölötte és megy \ 
két hatalmas érzés i

A kepviselöház ülésé

A végtelennek tetsző kultuszvitát ma 
is folytatják. Kun Béla a kongregációk 
ellen beszélt és követelte Barkoczinak 
a középiskolák éléről való elhelyezését.
A harmadik egyetemet Szegednek kéri. 
Tahy Lajos elfogadja a javaslatot. Hé 
dervári Lehel, a felekezeti széthúzást 
elitéli és a javaslatot nem fogadja el.
I lerceg heretic a szerzői jog védelmét 
sürgeti. Sümegi*Vilmos a javaslat ellen 
beszél. Khuen-Héderváry miniszterelnök 
az üléseknek egy órával való meghosz 
s abbitását sürgeti.

Eyy bajaszentistváni
ember, Agatity György a képviselőház­
iján szünet alatt ledobott az ülésterembe 
egy kérvényt. Bevezették a háznagyi 
hivatalba, ahol kitűnt, hogy 70 korona 
erejéig végrehajtották és ezt igazság 
talannak tart

A c ! gyi l kosai nak

/sillinszky Endrének és Gábornak az 
esküdtszéki tárgyalása június hó 19 én 
lesz. A tárgyalásra 30 tanú van be­
idézve. A /sillinszky fiukat Kenedy Géza 
védi. Achim Andrásáét Fényes Samu 
képviseli a tárgyaláson.

Repülés.
Bier főhadnagy Bécsújhelyen ma fel­

repült és elindult Budapestre, ahova 
délutáni hat órára várják.

\ jftnna.
vázlat. —

megy egy nálánál 
kit nem szeret, aki 

jbb jelét sem adja. 
es egyetlen vigaszt 

• na  gyermeke. \  ég- 
az útjába sodorja a 

s kapitányt. És ki- 
,;t ember szivében a 
ént szerelem. Hiába 

: vések ellen, az mind 
talmába. Nincsen szán- 
ura t. De a szerelem ur 
onszkyval. A lelkében 

: ül szembe. A gyermek 
iránti szeretet és a szerelem. A szerelem erő­
sebb. Követi Wronszkyt. Elmegy annak a 
városon kívül álló víHajába.

Múlik az idő, Wronszky megunja Annát 
és szabadulni igyekszik tőle, mert házasodni 
készül. Elmondja Annának ezt egy barátnője 
és a barátnő elbeszélését megerősíti maga 
Wronszky is. És az elhagyja a szerelmes, a 
gyermekét, az urát megtagadó asszonyt. 
Útra kel uj szerelmével. Karenin Annát 
víziók lepik meg. Lelki szemei előtt látja, 
amint öleli-csókolja Wronszky uj szerelmesét. 
Most viszi őket a vonat a boldogságba. Itt a 
kert alján robog el a vonat. Felig önkivület- 
letben tépi fel a kert ajtaját, velőt rázó si­
kollyal veti magát a sinekre. Ebben a pilla­
natban száguld el a vonat és halálra gázolja 
a megcsalt boldogtalan asszonyt.

Szerdán kerül az idegizgató dráma bemu­
tatóra. Karenin Ivánt Fehér Gyula, Karenin 
Annát Halasi Mariska, Wronszky Alexis ka­
pitányt Fenyő Emil fogja játszani.

3*heodor és társa
kacagtató bohózat ment hétfőn este. Csupa 
komikum, fejetetejére állított helyzet. Az ilyen 
bohózat csak akkor élvezetes, ha gyorsan 
perdül. És az esti előadás rendezéséről bíz­
vást elmondhatjuk, hogy ennek a kívánság­
nak teljesen megfelel. Kápráztatóan gyorsan 
ment a darab. Borbély Lili ez estén megmu­
tatta, hogy nemcsak kiváló szubrett, hanem 
igen ügyes társalgási színésznő is, Sz. Garai 
llus elragadó bájossággal játszta meg a sze­
repét. Fehér Gyula, Szőke Sándor, Dubos és 
Fenyő Emil vetekedtek egy mássá i a jó és 
ügyes játékban.

Heti m ű so r:
Szerdán: Karenin Anna. Színmű. 

Csütörtökön d. u.: Bob herceg. Operette.
» este: Koldusdiák.

Pénteken; Tanítónő. Színmű. 
Szombaton : Cigányszerelem. Operette. 

Vasárnap d. u. Tatárjárás. Operette.
» este: Cigányszerelem. Operette.

totság 
mon- 
ütvén 

ban* 
"tt el.

NA P l Hl BEK.

ütvén ev.
A Polgárt Olvasóegylet jubileuma.

Szép és impozáns ünnepet ült vasárnap 
a Bajai Polgári Olvasó Egylet. Ezen a na­
pon volt az egyesület fenállásának ötvenedik 
évfordulója es azt a napot ünnepies keretek 
között ülte meg az egyesület vezetősége.

Otven esztendeje áll fenn az egylet és ezen 
ütvén ev alatt beleilleszkedett a város társa­
dalmi eletébe szórakozást nyújtva tagjainak.

Az egylet jubeliuma alkalmából díszköz­

gyűlés volt, társasvacsora és tana 
volt. Az ünnepi beszédet Novoth Istv. 
dotta. Beszéde folyamán ismertette 
év eseményekben gazdag történetét, 
ketten több lelkes felköszöntő hai 
Aztán megkezdődött a tánc, amely kivilágos 
kiviradtig eltartott.

Páduai Szent A ntal napja van mi ,.\z 
ünnepnap alkalmából sok idegen jött ,jára, 
akik összejárják a várost és bevásári ;okat 
eszközölnek mindenfelé. A búcsű nem volt 
ezidén olyan népes, mint amilyen na esz­
tendőkben szokott lenni.

Uj ipartelep. Két régi ipari ügy nyert 
végre elintézést. Tegnap leérkezett a belügy­
miniszter leirata, amelyben értesíti a várost, 
hogy megadja a telepengedélyt a Schmidt 
Márton Fiai gépgyáros cégnek a vasöntödére 
és a Goldschmidt Zsigmond cégnek a vasúti 
sínek mentén egy nagyarányú gőzmalom lé- 
tesitésitésére. A Schmidt-féle vasöntöde már 
elkészült, inig a Goldschmidt-féle gőzmalom 
építéséhez a napokban hozzákezdenek. Lé­
tesül tehát egy uj ipartelep, amely legalább
25—30 munkásnak ad kenyeret.

A közkórháznál szervezett uj dijnoki ál­
lásra és két uj ápoló női állásra vonatkozó 
határozatot a belügyminiszter jóváhagyta.

Hét ó ra i zárás. A bajai kézműáru ke­
reskedők elhatározták, hogy üzleteiket junius 
ho 15-től kezdve egész augusztus hó 20-áig, 
a nyári hónapokban esti 7 órakor zárják. Ké­
rik a kereskedők és az alkalmazottak a vevő 
közönséget, hogy szükségleteiket esti hét óráig 
fedezzék.

A piacon csak nem lehet rendet terem­
teni. A kofák garázdálkodásának nem lehet 
gatat vetni. E sorok Írója ma reggeli 7 ura­
kor a saját szemével látta, amikor egy kofa 
egy magánfogyasztó kezéből erővel kivette 
a baromfit es megvette. Amikor e fölött bá­
torkodott a vevő felháborodni, olyan gorom­
baságokat vagdosott a kofa a fejéhez, hogy 
csak úgy villámlott. Rendőr-csendőr pedig 
sehol sincsen. Talán még sem ártana meg­
próbálni a piacon rendet csinálni. — No meg 
egy kis ellenőrzés nem ártana a vámházaknál 
sem, hol mindenféle gyümölcsöt, baromfit, to­
jást stb. elszednek a kofák a közönség elől.

Szökik a sikkasztó. Böndör Lajos felvett 
Wagenblatt és Henerári cég részére 97 koro­
nát s azt elsikkasztotta. — Sikkasztás vét­
sége miatt került Böndör a bajai járásbíróság 
ele. A tárgyaláson kijelentette, hogy még nem 
volt büntetve. Ezt tigyelembevéve a bajai 
járásbíróság megállapította azt, hogy az ügy 
a járásbíróság elé tartozik s 1910. december 
7-en 14 napi fogházra ítélte Böndört. A sik­
kasztó azonban megszökött a büntetés elöl s 
a körözést rendelték el. A körözőlevél kibo­
csátásakor rájöttek, hogy Böndör sikkasztás 
miatt már kétszer volt büntetve s igy a 9< 
kor. elsikkasztása nem vétség, hanem bűn­
tett, amely a törvényszék ele tartozik. A 
szabadkai törvényszék el is rendelte a szökés­
ben levő Böndör ellen az uj eljárás megindí­
tását. Tegnap, hogy teljes legyen Böndör 
pechje távirat érkezett Szekszárdról, mely 
jelentette, hogy Böndört ott elfogták. A sik­
kasztó útban van Baja felé.

Nemzeti Szálló teraszja. Legkellem esebb 
uzsonázó hely hölgyeknek a Nemzeti 
Szálló teraszja. N aponta fagylalt, jeges 
kávé, hüsitö italok.

Heti m unkabérek  kifizetése. A temes 
vári kereskedelmi és iparkamara mozgalmi 
inditott a temesvári gyárak körében aziránt, 
hogy a munkások hetibérének kifizetése szóm 
batról a hetivásár előtti napra helyeztessék 
át. Több gyár ezt az újítást már be is vezette 

| s a kamarához beérkezett jelentések arról 
tesznek tanúságot, hogy a munkások min­
denütt örömmel fogadták s ezt a gyári vál­
lalatokat is célszerűnek s mindenképen meg 
felelőnek találják.

i
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Öngyilkosság. Az elmúlt napokban este 
7 -8 óra között öngyilkosságot követett el 
Kovács Illés jánoshalmai lakos. Először zseb­
késével mellbe szúrta, majd az ajtó sarok­
vasára felakasztotta magát. Az öngyilkosságot 
a felesége vette észre s Naszvndi István se­
gítségével levágta, de már akkor nem lehe­
tett rajta segíteni, lettének oka ismeretlen.

Naponta zene-estély a Casinó-ven- 
déglö nyárihelyiségében Horváth Sándor 
személyes vezetése mellett. A n. é. kö­
zönség szives pártfogását kéri

teljes tisztelettel Preimájer Pál,
Casinó-vendéglös,

Segédszerkesztő:
FODOR KÁROLY.

Szerkesztőség és kiadóhivatal telefonszáma 101

N Y IL T -T E K
tízen rovatokban közöltekért a szerkesztőség nem vál­

lal felelősséget.

.1 á r v á n y o k idején és minden időben 
semmi sem biztosítja jobban az egész­
séget, mint a jó és emésztőképes gyomor, 
meg a tiszta ivóvíz. Kiváló eszköz erre

|| =  a m o h a i  zz ||

» Á G N E S ”
F O R R Á S

term észetes szénsavdus ásványvíz, 
mint föltétlenül tiszta, kellem es és ol­
csó savanyuviz; dús szénsavtartalmánál 
fogva nemcsak biztos óvszer fertőző 
elem ek ellen, hanem a benne foglalt 
gyögysóknál fogva kitűnő szere a leg­
különfélébb gyom or, légcső és húgy­

szerv i betegeknek.
|| zz K e d v e l t  b o r v i z  zz || 

F ő r a k t á r :  
B A J Á N ,  

S ta m p f l  J e n ő  ú r n á l .

j | j ánay / lu ré l
'W jmfe-
i j l g :

könyvnijomdája
^Bácsalmáson.

-jaBR- Jíontjunijomdai munkák
- m W r ízléses, gyors és

í i jutányos elkészítése !!!
Jíözségi nyomtatvány-

^8f- raktár!

Hatósági rendelet
szerint mindenki házánál k ö t e l e s  
vizet készenlétben tartani E célra 
legalkalmasabbnak és legtartósabb­
nak a j á n l o m  saját gyártmányú

i s i i  hordókat
hektoliterenként 5 korona.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

10-től-65 évig
'S időtartamra

alapon,4 1 0

Állandó készlet tógla-, cserop ós 
cementarukban. Beocsini Port­
land es Roman Cement es La. 
darabos mész a legfrisebb állapot­
ban mindig kapható Grünhut Miksa

jS p itz e ió é le  té g la  ép c e m e n tá ru g ijá rá b a n .
relefonszám 111. ..  Telefonszám 111.

A Flórián utca 40. számú 

sz a ba d k é z b ő 1 el a dó.

Azonnal kiadó
a Főtéren, a plébánia tempi, átelenében

K É T  B O L T
Gróf Zichy Bódog-ter I 

Magános ház is kiadó. — (Úri kényelem)

2 0
kedvező feltételek mellett.

Bajai Keresk. és Iparbank.

Értesítés.
Van szerencsém a nagyérdemű sörfogyasztó 

közönség tudomására hozni, hogy az összes

kőbányai
sörfőzdék

i kizárólagos képviselete engem illet.
Minthogy nyomára jöttem annak, hogy a 

; közönség megtévesztésére kőbányai sor gya 
nánt nem Kőbányáról származó, hanem a 

I kőbányai sörnél silányabb minőségű sört hoz- 
■ nak forgalomba, bátor vagyok a n. é. közön­

séget a saját érdekében figyelmeztetni, hogy

k ő b á n y a i  s ö r t
I csak azon palackok tartalmaznak, melyek kő­

bányai vignettával (címkével) vannak ellátva

Tisztelettel

ÍJrafikant Jtárolvj
a Dreher Antal t t , az Kl*ő 

Magyar Részvényserfőzde, az ifj. 
1 laggenmacher Henrik r. t. és a 

Polgári Serfőzde Részvénytársaság 
bajai vezérkepviselöje.

HATSCIIKK SZABADALMA

a jelenkor legjobb tetöje
könnyű, törhetetlen, fagy-, vihar- és tüzmentes,

v ö r ö s - ,  f e h é r  é s  s z ü r k e  s z í n e k b e  11
Tervrajzzal ós költségvetéssel díjtalanul szolgál:

GOLDSCHMIDT LAJOS
épületanyag és tűzifa kereskedő

Eternit pala egyedelárusitó Baja város és területere.
TELEFON SZÁM 88.

A Szegedi K ereskedelm i és Ip a rb an k  b a j a i  f i ó k i n t é z e t e
(Drescher Gyula-féle házban) 

elsőrendű feltételek mellett nyújt

j e l z á l o g k ö l c s ö n ö k e t
földekre 10-től > évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon. A 
kölcsönök lebonyolítása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a felek

iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik. Î



„Bajai Füg£ :1|S^
1911. június I ■

r̂ j
lc<>v>vs/.crübh és le..'.elegánsabb kivi- $

"  _ A  ~ =  ----------------- -- $
leiben k é s z p é n z é r t  és részlet- s

fizetésre legolcsóbban beszerezhető:

11 I I S  é s  W E J Z  C é g n é l  B A H
|  H  I I  :dT a Bajavidéki T a k a ré k p é n z tá r é p ü le té b e n ,  a városháza épülettel szemben.

©  Wj§ L j j j  ' | ' i | , í ( j j l  SZäDl' 143, ÍWeBhlvéHrä~ ä ä o n n a ll ö v ü n k ! TcIBÍOD SZftDl! 143.

|  ■''jgg/P Kárpitos munkákat és tervszerinti lakberendezéseket elvállalunk. |

jKéf asztalos inas
azonnal felvételik

í i O L D N  KR T K S T V  K R K K N K í .. 
Hat osztályt végzett fiúk előnyben részesülnek.

PS® 9  §
©  sa
•  Kellő iskoiai képzettséggel
Z  bíl’ó ifjú

H I R D E T É S E K  - » I
felvétetnek — a k iadóh iva ta lban .

©

é
I íúlvútotik

w

i

ifj. Wagner fyital
könyv-, zenemű- és 
ptipirkereskedésében

B A J Á N .

m

m i
I

Kőbányai Polgári Serfőző R észvénytársaság
B u d a p e s t ,  K ő b á n y a  . __

Egészségéről van szó! Igyék naponta 1—2 palack

Dupla Maláta sört, de szt. István védjegyűt

m ert ez a legelső, a valódi.
A  söriparban korszakot alkotó a Kőbányai Polgári

Serföződe ezen világhirü söre, amelyet ma már minden országban 
utánoznak. Nemcsak a legélvezetesebb üdítő ital, de csodálatos gyógyha­
tású is van, idegesség-, étvágyhiány-, vérszegénység-, álmat­
lanság , tüdő- és gyomorbajoknál; igen ajánlandó lábadozó be­
tegeknek és szoptató nőknek is.

A nnii t . N o o rd e n  t a n á r  B é c s b e n ,  K o r á n y i  t a n á r  B u d a ­
p esten ,  G8ax t a n á r  A b b á z iá b a n  é s  s z á m o s  szakiekintéhp

Bécs v á ro s  kényes ízlésű közönsége évenként 2 .00 0 .0 00  
palacknál többet fogyaszt ezen magyar sörből

Kapható: Stampfl Jenő cégnél Baján.

P l |  ^ 3  f v l  Ó ‘ vj ,

J
*■v” •' - wfflwBi

Ezernél több kiváló orvos és tir.ár ajánlja! 1904. St. L uis Grand Brix.

Legyen mindennapi italod!
természetes hydrocarbonátos ásványvíz forrás, mely szénsavval telittetik. 

Az emésztést elősegítő pompás asztali viz.
Telefon 81. sz. Főraktár Baja és vidéke részére; Telefon 81. sz.

Stampfl Jenő fúszerkereskedő cógnol Baja-
l g\ szintén minden bel- és külföldi ásványvizek legelőnyösebb árakon kaphatók.

A Kristály ásványvíz árai; A liter 36 fill. 1 liter 46 fill. 1 \  liter 56 fill.
Üres üvegek visszavétetnek; literes 12 fill., 1 literes 16 fill., l ó  literes 20 fillérért

N /P i í : * * © t t  N *.;)a y  L t jo s k é l  H t já n .


